
Ventspils Kultūras centra amatiermākslas
kolektīvi uzsāk jauno sezonu
Līdz ar rudens krāsainības ienākšanu dabā, arī Ventspils Kultūras centra amatiermākslas kolektīvu raibais pulks uzsāk savu darbību. 48 radošajos kolektīvos starp turpat tūkstoš
dziedošiem, dejojošiem, muzicējošiem un tautas tradīciju kopjošiem ventspilniekiem, savai sirdij tīkamu nodarbi atradīs ikviens.
Jaunajā sezonā vidējās paaudzes deju kolektīvs “Strautuguns” aicina pievienoties dejotājus. Mēģinājumi notiek otrdienās un ceturtdienās no plkst. 20.00 – 22.00. Iepriekš pieteikties pie

vadītājas Zanes Kalniņas, tālr. 26182374.

Jauniešu deju kolektīvs “Strautuguns” mudina savus vienaudžus brīvajā laikā būt aktīviem un, attīstot dejot prasmi, iesaistīties viņu dzīvespriecīgajā kolektīvā. Mēģinājumi notiek Ventspils

4.vidusskolas aktu zālē pirmdienās un trešdienās plkst. 18.30. Mākslinieciskā vadītāja Agnese Sarma, e-pasts: strautuguns@gmail.com.

Latvijas labākais sieviešu koris “Venda” savām izcilajām balsīm aicina pievienoties jaunas dalībnieces un mest izaicinājumu savai vokālajai meistarībai. Mēģinājumi pirmdienās un trešdienās

plkst. 18.30 Ventspils Kultūras centrā. Saziņai – Anitra Niedre, tālr. 29890828 un Rudīte Tālberga, tālr. 28613883. Anitras un Rudītes pārziņā darbojas arī vokālie ansambļi “Mundus” un

“Mazā prinča planētas”, kā arī bērnu vokālais ansamblis “Cita planēta”.

Latviešu folkloras kopa “Laipa” pieņems folkloras mīlētājus savā dziedošajā pulkā. Mēģinājumi notiek Ventspils Kultūras centrā otrdienās plkst. 19.15. Vadītāja Ligita Vaļuka (e-pasts:

ligitavaluca@inbox.lv).

Ventspils Vīru koris ir īstais kolektīvs, kurā kārtīgiem ventiņvīriem izdziedāties no sirds. Kora mākslinieciskā vadītāja Lorija Cinkusa-Vuda aicina pievienoties mēģinājumos Ventspils Kultūras

centrā ceturtdienās plkst.18:00 un sestdienās plkst.10:00.

Dziedātāju skaita ziņā apjomīgākais Ventspils koris – jauktais koris “Līvzeme”, uzsākot savu 68. darbības sezonu, savā pulkā mīļi aicina jaunus dziedāt gribētājus. Ikdienā mēģinājumi notiek

otrdienas un ceturtdienās no plkst. 19.00 līdz 21.00 Ventspils Kultūras centrā. Diriģente Astra Plostniece, tālr. 28351946.

Sieviešu ansamblis “Vēju stundā” aicina jaunas dziedātājas visās balsu grupās. Ļoti priecāsimies par soprāna balsīm! Mēģinājumi notiek Kultūras centrā otrdienās  no plkst. 15:30. Vadītāja

Angelika Dzintara, tālr. 26563383.

Angelikas Dzintaras pārziņā ir arī senioru sieviešu koris “Ziemeļzvaigzne”, kas dalībniecēm ar kopdziedāšanas terapiju sola uzlabot gan mentālo veselīgu, gan pašsajūtu, elpojot ar pilnu krūti.

Šogad koris svinēs 35. jubileju. Mēģinājumi notiek otrdienās un ceturtdienās no plkst. 13:30 – 15:30.

Lībiešu dziesmu ansamblis “Rāndalist” aicina savā pulkā skanīgas balsis, īpaši soprānus. Mēģinājumi notiek ceturtdienās 12:00 – 13:30. Vadītāja Angelika Dzintara, tālr. 26563383.

Jauktais koris “Kaiva” aicina dziedāt gribētājus piebiedroties savam skanīgajam pulkam. Mēģinājumi otrdien, ceturtdien no plkst. 19.00 – 21.30 Ventspils Kultūras centrā. Vadītāja Ginta Rūse,

tālr. 29138194.

Ventspils vokālās grupas mēģinājumiem interesenti var pievienoties piektdienās no plkst. 19.00 – 21.00 un sestdienās no plkst. 11.00 – 13.00 Ventspils latviešu biedrības telpās. Vadītāja

Ginta Rūse, tālr. 29138194.

Krievu folkloras kopas “Jurjev denj” mēģinājumi notiek sestdienās Ventspils 2. vidusskolā no 12:00 – 16:00. Vadītāja Poļina Turkova gaidīs ikviena interesenta zvanu, tālr.20015801.

Tautas deju kolektīvi “Kurzeme” un “SenKurzeme” aicina piebiedroties dejotājus. Mēģinājumi notiek teātra namā “Jūras vārti”. Nāc droši, līdzi ņemot dejošanai ērtu apģērbu, apavus, ūdeni.

Mākslinieciskā vadītāja Indra Zarāne, tālr. 29410084 .

Sieviešu koris “Lība” gaida savā pulciņā jaunas dalībnieces. Ja tev patīk dziedāt un vēlies pirmdienu un trešdienu vakarus pavadīt muzicējot jauku un jautru dāmu sabiedrībā. Vadītāja Margita

Kronberga (29209051). Izturīgākās no kora meitenēm Margita ir apvienojusi ansamblī “Rudens roze”.

Deju ansamblis “Liedags” Ventspils Kultūras centrā aicina savā kuplajā pulkā dejotājus šādās grupās:

Pirmskolas (sagatavošanas grupa, 4 – 6 gadi) dejotājiem mēģinājumi norisinās otrdienās un ceturtdienās plkst. 18.15;

1. – 2. klašu “Liedags” dejotājiem mēģinājumi norisinās pirmdienās un trešdienās plkst. 18.15;

3. – 5. klašu “Liedags” dejotājiem mēģinājumi norisinās otrdienās un ceturtdienās plkst. 19.15;

6. – 9. klašu “Liedags” dejotājiem mēģinājumi norisinās pirmdienās un trešdienās plkst. 19.15;

Jauniešu deju kolektīvs “Liedags” no 16 gadu vecuma – pirmdienās, trešdienās plkst. 21.00.

Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Liedags” no 30 gadu vecuma – otrdienās un ceturtdienās plkst. 21.00

Mākslinieciskā vadītāja Inga Liepiņa, tālr. 29863940.

Ingas Liepiņas vadībā darbojas arī deju kopa “Brīzīte”, kurā  apvienojušās dāmas virs 50 gadiem, dejojot īpašu deju  formu – senioru dejas, kas tiek piemērotas vecāku cilvēku spējām.

Deju studija “Prieks” savā 29. sezonā aicina jaunus dejotājus. Īpaši tiek gaidīti “Mini Lāsītes” (pirmsskolas grupā) un “Lielais Prieks” (būtu vēlams ar pieredzi dejošanā). Mākslinieciskā vadītāja

Everita Panfiļonoka, tālr. 29157373.

Ventspils teātris jaunā režisora Kārļa Neimaņa vadībā jau apgūst Kultūras centra skatuvi.

Mūsu instrumentālo un vokālinstrumentālo ansambļu vadītāji Renārs Lācis, Krists Daubaris, Emīlija Lāce un Sergejs Somiks būs īstie pedagogi, kas parūpēsies par kāda instrumenta spēles

apguvi. Savukārt, Ventspils putēju orķestra diriģents Dainis Brauns ir apņēmības pilns noturēt sava kolektīva izcilos kvalitātes rādītājus arī jaunajā sezonā.

Kultūras centra paspārnē darbojas visdažādākie ansambļi – unikālā tāmnieku dialekta kopēji ansamblis “Ventiņ”, vācu dziesmu ansamblis “Windau”, ukraiņu dziesmu ansamblis “Mrija”,

baltkrievu dziesmu ansamblis “Žuravinka”. Viens no mūsu jaunākajiem koriem – jauktais koris “Cantabile” apvieno dažādu profesiju un tautību cilvēkus – latviešus, ukraiņus, baltkrievus,

lietuviešus, krievus, ebrejus un citus, kurus vieno interese un mīlestība pret mūziku. Ansamblis “Tatjanas diena” ir īpašs ar savu repertuāru, jo tajā ir gan autordziesmas, gan ebreju dziesmas

jidišā.

Der iegriezties arī Amatu mājā, kur savu mājvietu radušas mūsu tautas lietišķās mākslas studijas “Vīkale” un “Drellītis”.

Vislielāko dalībnieku skaitu joprojām pulcē popstudija “Jūras akmentiņi” un iepriecina pilsētas iedzīvotājus ar regulārām godalgām no dažādiem starptautiskiem vokālistu konkursiem.

Visi mūsu kolektīvi laipni savā pulkā gaidīs ikvienu. Informācija par katru no tiem atrodama mājaslapā kulturascentrs.ventspils.lv sadaļā “Kolektīvi”.

kulturascentrs.ventspils.lv

